

Årsredovisning

för

Smith's HR Consulting AB

559311-2922

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Smith, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Smith's HR Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster och interimsuppdrag inom strategisk och operativ HR, verksamhetsutveckling, mentorskap, ledarskap och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den främsta orsaken till den lägre omsättningen jämfört med tidigare år är en minskning av antalet uppdrag, vilket i sin tur är en konsekvens av den rådande lågkonjunkturen. Den ekonomiska nedgången har lett till minskad efterfrågan på våra tjänster.

Bilden är densamma också i inledningen av 2024 men vi förblir optimistiska om framtiden och tror att efterfrågan på våra tjänster kommer att återhämta sig i takt med att den ekonomiska situationen förbättras. Fokus ligger på att upprätthålla en hög servicenivå och att möta våra kunders behov i takt med att marknaden återhämtar sig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	867	1 625	1 011
Resultat efter finansiella poster	-92	1 278	913
Soliditet (%)	74,6	66,1	61,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nyteckning	25 000	559 259	756 932	1 341 191
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		756 932	-756 932	0
Årets resultat			8 556	8 556
Belopp vid årets utgång	25 000	1 066 191	8 556	1 099 747

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 066 191
årets vinst	8 556
	1 074 747
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	924 747
	1 074 747

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		867 066	1 625 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		867 066	1 625 063
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-246 725	-184 605
Personalkostnader	2	-723 110	-162 585
Summa rörelsekostnader		-969 835	-347 190
Rörelseresultat		-102 769	1 277 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 433	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 642	-357
Summa finansiella poster		10 791	-357
Resultat efter finansiella poster		-91 978	1 277 516
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-320 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-320 000
Resultat före skatt		8 022	957 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		534	-200 584
Årets resultat		8 556	756 932

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	405 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		405 000	0
Summa anläggningstillgångar		405 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	640 149
Övriga fordringar		200 650	10 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 886	30 000
Summa kortfristiga fordringar		224 536	680 449
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 291 061	1 974 580
Summa kassa och bank		1 291 061	1 974 580
Summa omsättningstillgångar		1 515 597	2 655 029
SUMMA TILLGÅNGAR		1 920 597	2 655 029

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 066 191	559 259
Årets resultat		8 556	756 932
Summa fritt eget kapital		1 074 747	1 316 191
Summa eget kapital		1 099 747	1 341 191
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		420 000	520 000
Summa obeskattade reserver		420 000	520 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		37 551	0
Summa långfristiga skulder		37 551	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 238	6 789
Skatteskulder		56 532	338 801
Övriga skulder		254 956	387 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 573	60 401
Summa kortfristiga skulder		363 299	793 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 920 597	2 655 029

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	405 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	405 000	0
Utgående redovisat värde	405 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan 2024-06-12

Stefan Smith
Stefan Smith